
Tabell 1. Bilaga till beslut 2022-04-05 om bitillsynsmän i Kalmar län     Bilagasida 1 (3) 

Bemanning 2022 – Tillsynsdistrikt = kommun 
 

Distriktnr Distrikt (kommun) Ordinarie Ersättare 

 
H1 

 
Borgholm 

Eva-Britt Tågsjö 
Gamla Hamnvägen 7 
387 73 LÖTTORP 

070-2620315 

 
Hans Werthwein 
Djurparksvägen 31 
386 90 FÄRJESTADEN 

070-6268591 

Hans Lundell 
Lindbyvägen 29 
387 94 BORGHOLM 

0485-564035 
070-2273069 
 

  

H2 Emmaboda Sören Callenryd 
Paradisgatan 13 
382 33 NYBRO 

070-5804141 

 
Stig Skruvik 
Storgatan 20 
361 54 VISSEFJÄRDA 

 070-3190358 
 
 

Mattias Tiedermann 
Fredmansgatan 9 
118 47 STOCKHOLM 

070-7171393 
 

 
H3 

Hultsfred Birger Carleudd 
Evagatan 4 
570 80 VIRSERUM 

070-6453988  
 

Hans Karlsson 
Hägerum Kvarngården 
570 91 KRISTDALA 

0491-70019 
073-0794641 
 

Steffen Klitzsch 
Brunsvik Björklyckan 
577 93 VENA 

0495-62020 
073-8035309 
073-5318544 

 

  

H4 Högsby Peter Englén 
Dubberås 2 
360 76 ÄLGHULT 

0481-63205 
072-5328987 
 

Pierre Danielsson 
Februarivägen 5 
365 32 LESSEBO 

070-5722319 
 

 
H5 

Kalmar Anders Haeggblom 
Slakmöre 203 
395 95 ROCKNEBY 

073-8136494,  Ingmar Wahlström 
Ö. Karsbo 502 
373 79 FÅGELMARA 

0486-32070 
0709-929330 
 

Erik Olsson 
Råsbäck 231 
388 93 LJUNGBYHOLM 

0480-34047 
070-2082241 

  

Pierre Danielsson 
Februarivägen 5 
365 32 LESSEBO 

070-5722319 

 
  

H6 Mönsterås Olov Karlgren 
Långhult 
383 92 MÖNSTERÅS 

0499-41030 
070-3371791 

 

Anders Haeggblom 
Slakmöre 203 
395 95 ROCKNEBY 

073-8136494,  

Pierre Danielsson 
Februarivägen 5 
365 32 LESSEBO 

070-5722319 

 



Tabell 1. Bilaga till beslut 2022-04-05 om bitillsynsmän i Kalmar län     Bilagasida 2 (3) 

Bemanning 2022 – Tillsynsdistrikt = kommun 
 
 

Distriktnr Distrikt (kommun) Ordinarie Ersättare 

 
H7 

 
Mörbylånga 

Barbro Martinsson 
N:a Kvinneby 119 
380 62 MÖRBYLÅNGA 

076-2334402 

   
Hans Lundell 
Lindbyvägen 29 
387 94 BORGHOLM 

0485-564035 
070-2273069 

 
Hans Werthwein 
Djurparksvägen 31 
386 90 FÄRJESTADEN 

070-6268591   

H8 Nybro Gunnar Nilsson 
Ravelsbygd 124 
382 93 NYBRO 

0481-40000 
070-3025545 

 

Erik Olsson 
Råsbäck 231 
388 93 LJUNGBYHOLM 

0480-34047 
070-2082241 

Sören Callenryd 
Paradisgatan 13 
382 33 NYBRO 

070-5804141 

 
Stig Skruvik 
Storgatan 20 
361 54 VISSEFJÄRDA 

070-3190358 

 

 
H9 

Oskarshamn Olov Karlgren 
Långhult 
383 92 MÖNSTERÅS 

0499-41030 
070-3371791 
 

Hans Karlsson 
Hägerum Kvarngården 
570 91 KRISTDALA 

0491-70019 
073-0794641 
 

Birger Carleudd 
Evagatan 4 
570 80 VIRSERUM 

070-6453988  

 

Anders Haeggblom 
Slakmöre 203 
395 95 ROCKNEBY 

073-8136494,  

H10 Torsås Ingmar Wahlström 
Ö. Karsbo 502 
373 79 FÅGELMARA 

0709-929330 
 

Erik Olsson 
Råsbäck 231 
388 93 LJUNGBYHOLM 

0480-34047 
070-2082241 

Stig Skruvik 
Storgatan 20 
361 54 VISSEFJÄRDA 

070-3190358 
 

Mattias Tiedermann 
Fredmansgatan 9 
118 47 STOCKHOLM 

070-7171393 
 

 

 

 



 

 

Tabell 1. Bilaga till beslut 2022-04-05 om bitillsynsmän i Kalmar län     Bilagasida 3 (3) 

Bemanning 2022 – Tillsynsdistrikt = kommun 
 

 
H11 

Vimmerby Annelie af Ekenstam 
Sjösätter 134 
598 94 VIMMERBY 

073-8472052 
 
 

Anders Svensson 
Fårhult Kapplyckan 
593 96 VÄSTERVIK 

0490-24140 
070-6212875 
073-8357675 
 

Steffen Klitzsch 
Brunsvik Björklyckan 
577 93 VENA 

0495-62020 
073-8035309, 073-5318544 

  

H12 Västervik Anders Svensson 
Fårhult Kapplyckan 
593 96 VÄSTERVIK 

0490-24140 
070-6212875 
073-8357675 

 

Robert Möller 
Odelmarksgatan 13B 
593 34 VÄSTERVIK 

073-8358040 

 

Dalibor Miletic 
Norrhult Tabor 
593 71 ANKARSRUM 

073-9797160  

 
  

 


